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Nr. Emri dhe Mbiemri ID Kolokfiumi I

1 Adelina Ajeti

2 Adem Morina

3 Adile Tahiraj

4 Adrian Zogaj

5 Agnesa Jashari

6 Agnesa Korça

7 Ajshe Asllani

8 Albana Shala

9 Albesa Pnishi

10 Albiona Aliu

11 Alketa Zariqi

12 Altin Shumolli

13 Andi Rrahmani

14 Anesa Fazliu

15 Anita Mazreku

16 Anita Rexhepi

17 Arianita Abdullahu

18 Arlinda Gashi

19 Aulona Blakçori

20 Aurora Kastrioti

21 Belinda Berisha

22 Benita Borovci

23 Beslinda Rustemi



24 Bleona Abazi

25 Bleona Beci

26 Bleona Halitjaha

27 Blerina Dajaku

28 Blerina Kelmendi

29 Daorsa Dervodeli

30 Dea Dema

31 Diellza Thaqi

32 Diona Zhubi

33 Djellza Rama

34 Donika Gashi

35 Donika Parduzi

36 Dorentina Gashi

37 Edisa Krasniqi

38 Eliona Bllaca

39 Eliza Gashi

40 Elta Gashi

41 Elvira Ukiqi

42 Elza Halimi

43 Enda Kastrati

44 Enes Topalli

45 Ermonda Delija

46 Ernesa Berisha

47 Erudit Burrniku

48 Esra Agushi

49 Fatjona Mazreku

50 Fatlinda Bekteshi

51 Fatlinda Troshupa

52 Fatos Latifi

53 Festina Raqi

54 Fiona Morina

55 Fjolla Përvetica

56 Fjollë Haziri

57 Florentina Bllaca



58 Florentina Zena

59 Florentinë Azemi

60 Florian Berisha

61 Genita Ademi

62 Genita Bytyçi

63 Genti Haskaj

64 Gentiana Sahiti

65 Gëzime Bytyqi

66 Gresa Gashi

67 Gresa Hyseni

68 Jehona Koliqi

69 Jetesa Shala

70 Lea Ibrahimi

71 Lendina Gllogu

72 Leonita Zejnullahu

73 Lorita Kuçi

74 Manuella Balaj

75 Mirjeta Bislimi

76 Mjellma Lleshi

77 Natyrë Neziri

78 Nermina Dobraj

79 Olsa Gashi

80 Oriola Hyseni

81 Përparim Ademi

82 Pranvera Bajrami

83 Rea Sefa

84 Rigon Dumani

85 Rijad Çerkini

86 Rina Hoxha

87 Rina Krasniqi

88 Rinesa Bytyqi

89 Rinesa Sejdiu

90 Ronita Isufi

91 Rron Lajqi



92 Rudina Sokoli

93 Sahit Sahiti

94 Shefkije Krasniqi

95 Shkurta Kryezi

96 Urtina Mazreku

97 Verona Krasniqi

98 Verona Qiriqi

99 Vesa Pula

100 Zahide Jashari


